[bookmark: content]

省科协关于召开十届全委会
第三次会议的预通知

各位委员，在鄂中国科协“十大”代表，各全省学会、协会、研究会，各直属高校科协、企业科协、科研院所科协，省科协机关各部处室、各直属事业单位：
省科协十届全委会第三次会议拟定于2月下旬在武汉召开。现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间
拟定于2025年2月21日（星期五）10:00—12:00，会期半天
二、会议地点
洪山宾馆二楼楚律厅（武汉市武昌区中北路1号）
三、会议议程
1.传达中国科协十届全委会第九次会议及2025年地方科协负责人工作部署会精神、2025年全省科技创新大会及全省加快建成中部地区崛起重要战略支点推进大会精神
2.省委领导讲话
3.中国科学院院士、国家自然科学基金委员会主任、省科协
[bookmark: _GoBack]主席窦贤康作工作报告
4.审议关于增补调整湖北省科协第十届委员会常委的报告
5.大会交流发言
四、参会人员
省科协第十届委员会委员；在鄂中国科协“十大”代表；非省科协第十届委员会委员的省级学会、协会、研究会秘书长（理事长）；非省科协第十届委员会委员的省科协直属高校科协、企业科协、科研院所科协秘书长；派驻纪检监察组领导、非第十届委员会委员的省科协机关各部处室和直属事业单位负责人
五、有关事项
1.请填写《参会回执》（见附件），于2月17日前发相应联系人。会议一般不请假，如有特殊情况，请在《参会回执》中给予说明。
（1）市州科协联系人：高笛，联系电话15972906929，电子邮箱pjb@hbkx.org.cn；
（2）学会（协会、研究会）、高校科协、科研院所科协联系人：王芳，联系电话15172471229，电子邮箱xhb@hbkx.org.cn；
（3）企业科协联系人：邓凯飞，联系电话13871362427，电子邮箱jcb@hbkx.org.cn；
（4）在鄂中国科协“十大”代表、机关和事业单位联系人：甄洪武，联系电话15527500700，电子邮箱bgs@hbkx.org.cn；
2.武汉市外需要住宿的参会人员，请于2月20日18:30前到酒店南门一楼大厅报到。
3.武汉市内的参会人员（仅参加全委会的人员），请于2月21日9:30前到酒店二楼大厅报到，9:45前入场完毕。
4.参会人员请勿安排陪会人员，按照有关规定，会务组不安排陪会人员食宿。

附件：省科协十届全委会第三次会议参会回执

湖北省科学技术协会
                          2025年2月12日

附件

省科协十届全委会第三次会议参会回执

是否参会：
	姓 名
	单 位
	职 务
	联系电话
	20日晚是否住宿
（武汉市外）
	20日晚是否用餐
（武汉市外）
	备注

如不能出席会议，请说明原因：

— 2 —